第1号様式

平成　　年　　月　　日

砂 川 観 光 協 会　　様

ホームページバナー広告申込書

下記の通り、砂川観光協会のホームページバナー広告を申込みします。その際、当協会が提示する「砂川観光協会ホームページバナー広告掲載基準及び要綱」の内容に同意し遵守いたします。
【掲載申込者】
	ふりがな
会　社　名

	ふりがな
担 当 者 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　　　所
	（〒　　　　）

	電 話 番 号

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	申込者区分
	□協会員　　　　□協会員外

	備 　　考

【掲 載 内 容】
	リンク先ＵＲＬ

http://

	掲 載 期 間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日　（　　月間）

	備　　　考

【ご送付先】
〒073－0131　砂川市東１条南１丁目１番２３号　　　　砂川観光協会
電話：0125-54-4995　　FAＸ：0125-54-4994